[image: image1.png]

Проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №
                                                      Дата принятия              2019 г.
	О внесении изменений в подпункт 2.3.1. пункта 2.3. раздела II Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24.06.2014 № 676

В целях актуализации муниципального правового акта Березниковской городской Думы, в соответствии с Законом Пермского края от 21 июня 2018 г. № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», Уставом муниципального образования «Город Березники»

Березниковская городская Дума Р Е Ш А Е Т:

1.Внести в подпункт 2.3.1. пункта 2.3. раздела II Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 24.06.2014 №676, изменения, изложив его в следующей редакции:
 «2.3.1. соблюдение технических регламентов, Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Березники», утвержденных муниципальным правовым актом Березниковской городской Думы, и других нормативных правовых актов, устанавливающих требования к техническому или эксплуатационному состоянию автомобильных дорог при проведении работ в границах автомобильной дороги»».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города Березники -
глава администрации города Березники

С.П. Дьяков

Председатель

Березниковской городской Думы

Э.В. Смирнов